
UCHWAŁA NR XXXI/318/2017
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie nieodpłatnej służebności gruntowej przejazdu i przechodu 
po działkach nr: 1153/1, 1187/2 i 1152/3  obręb  Tłuczań.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) w związku z art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomości 
(t.j. Dz. U. z 2016 r, poz. 2147 z późn. zm.) RADA  GMINY   BRZEŹNICA  uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie przez Gminę Brzeźnica nieodpłatnej służebności gruntowej 
przejazdu i przechodu począwszy od drogi publicznej, pasem szerokości 4 m  po działce nr: 1153/1 wzdłuż jej 
zachodniej i północnej granicy, następnie po działce nr: 1187/2 wzdłuż jej północnej i zachodniej granicy oraz 
po działce nr: 1152/3 wzdłuż jej zachodniej granicy, obręb Tłuczań istniejącym szlakiem komunikacyjnym  na 
rzecz każdoczesnych właścicieli działki oznaczonej numerem geodezyjnym: 1191/1, obręb Tłuczań, objętej  
KR1W/00043617/1, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Wadowicach, V Wydział Ksiąg Wieczystych.

2. Działki oznaczone numerami geodezyjnymi: 1153/1,1187/2,1152/3, stanowią własność Gminy 
Brzeźnica, obręb Tłuczań, dla których Sąd Rejonowy w Wadowicach, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi  
Księgę Wieczystą Nr KR1W/00066550/0  i działki te poprzez drogę gminną wewnętrzną nr: 1741 posiadają 
dostęp do drogi publicznej, powiatowej, do działki nr: 1735/3, obręb Tłuczań  NR 1777 K Tłuczań- Wyźrał.

2. Wszelkie koszty ustanowionej nieodpłatnie służebności gruntowej po działkach oznaczonych numerami: 
1153/1, 1187/2 i 1152/3, obręb Tłuczań w celu uregulowania stanu prawnego przejazdu i przechodu ponosi 
Właściciel nieruchomości uprawnionej.

§ 2. Ustanowienie służebności gruntowej określonej w § 1 nastąpi nieodpłatnie w formie aktu  notarialnego 
na czas nieoznaczony w celu dostępu do działki oznaczonej nr geodezyjnym: 1191/1, obręb Tłuczań, objętej  
KR1W/00043617/1 przez część  działek nr: 1153/1, 1187/2 i 1152/3 obręb Tłuczań, objętych  
KR1W/00066550/0.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Brzeźnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: 740656B3-6919-4DDE-9B82-11781400A7DE. Podpisany Strona 1




